
 

 
 
 
 
 

 

SVAKOM AMY 2 
 
Vibrátor ke stimulaci bodu G 
 
 
 
Návod k použití 

1. SVAKOM Amy 2 zapneme stisknutím tlačítka S na dvě sekundy 
2. Pomůcka má 5 intenzit, které lze regulovat jedním stisknutím nahoru / dolů 
3. Při dvojitém stisknutí nahoru / dolů měníme režim vibrace, kterých má 

pomůcka celkem 5 
4. Stisknutí tlačítka S pak spustíme inteligentní mód, který nabízí zvyšující se 

intenzitu stimulace 
5. Vibrátor vypneme stisknutím tlačítka S na dvě sekundy 

 
Údržba 
K čištění používáme mýdlovou vodu či čistič erotických pomůcek 
 
Lubrikace 
S produktem se zpravidla používá lubrikační gel na vodní bázi, jiné typy by mohly 
pomůcku poškodit 
 
Odolnost vůči tekutinám 
Pomůcka je voděodolná, lze ji tedy omýt. Neměla by být do vody však ponořena 
 
Obsah balení 
Vibrátor 
USB dobíjecí kabel 
Látkový pytlík na úschovu pomůcky 


